

# Ferm Huse ApS

Solsikkevej 14  
9870 Sindal

Årsrapport  
11. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**10/03/2017**

**Morten Nielsen Ørris**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ferm Huse ApS  
Solsikkevej 14  
9870 Sindal

e-mailadresse: morten-oerris@hotmail.com

CVR-nr: 37452858  
Regnskabsår: 11/02/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 4.412 efter skat hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 11. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>88.649</b>
Personaleomkostninger .....		-38.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.649
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.395</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-597
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.798</b>
Skat af årets resultat .....		-1.386
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.412
<b>I alt</b> .....		<b>4.412</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		3.566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.566</b>
Likvide beholdninger .....		91.030
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.596</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.596</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		4.412
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.412</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.184</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.596</b>